l )1304 ش( تصويب قانون اجباري نظام وظيفه در ايران l )1299 ش( تشكيل دولت موقت جمهوري توسط "ميرزا كوچك خان جنگلي" در گيلان l )َّه بروجردي" )1289ش َّه "سيد ريحان الل امروز در تقویم: رحلت عالم ديني و فقيه بزرگوار آيت الل

چهارشنبه 16 خرداد 1٤03 27 ذی القعده 1٤٤5قمری 5 ژوئن 2023 سال هشتم شماره 1809

اختصاصی جمله
گروه سیاسی

انتخابــات در نظام هــای مردم ســالار و ازجملــه جمهــوری
اســلامی ایران، مانند یک تضمین برای اعِمال اراده مردم
عمــل می کند و ازین منظــر، تزریق خونی تازه بــه رگ و پیِ
دموکراسی اســت و بنیان های جمهوریت را تقویت می کند
به ویــژه دو انتخابــات ریاســت جمهوری و مجلــس شــورای
اســلامی که تکلیف دو قوه از ســه قوه را در کشــور برای چهار